平成２３０﷽﷽﷽﷽﷽﷽﷽﷽﷽﷽﷽﷽﷽﷽NSの会)﷽﷽﷽﷽﷽﷽﷽﷽た。﷽﷽﷽﷽﷽﷽﷽﷽年７月１２日
下関市小学校ＰＴＡ連合会
下関市中学校ＰＴＡ連合会
各ブロック選出理事 各位
下関市ＰＴＡ連合会
会長　佐々木 猛

日本ＰＴＡ中国ブロック研究大会 山口県岩国大会
ご案内及び申込みについて

　平素より下関市ＰＴＡ連合会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。
　さて、既報のとおり「日本ＰＴＡ中国ブロック研究大会 山口県岩国大会」が、別紙のとおり本年１１月１０日（土）に、シンフォニア岩国にて開催されます。
　各ブロックにて参加者（参加申込票の下部の参加要請人数をご参照ください）をとりまとめていただき、「参加申込票」にご記入（ご入力）の上、本年８月１０日（金）までに、市Ｐ連事務局までメールまたはFAXにてご送付いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

※大会参加旅程について
　下関市ＰＴＡ連合会では、貸切バスにて下記のとおり(1)前泊、(2)当日の２つの行程で大会に参加
いたします。中国５県から参加するため、会場周辺に自家用車用の駐車場がありませんので、でき
るだけどちらかの行程でご参加いただきますようお願い申し上げます。

　○旅程１（前泊の場合）
　　・<往路：11月9日(金)>
　　　16:20 菊川町アブニール 発  →  16:40 川棚公民館 発 →
　　　17:25 下関駅南口交通広場 発 → 17:30 唐戸バス停（長府方面） 発 →
　　　17:45 城下町長府バス停 発  →  18:00 小月駅 発 → 小月IC → 岩国IC →
 20:00宿泊ホテル着
　　・<復路：11月10日(土)>
　　　9:00宿泊ホテル 発 → 9:15〜16:00大会会場（シンフォニア岩国）→
　　　岩国IC → 小月IC → 18:00小月駅 着 → 18:15 城下町長府バス停 着 →
　　　18:30 唐戸バス停（下関グランドホテル前） 着 → 18:35 下関駅南口交通広場 着 →
 19:10 川棚公民館 着 → 19:30 菊川町アブニール 着
　　・宿泊ホテル
　　HOTEL AZ山口岩国店（岩国市新港町2-6-30／TEL 0827-23-3301）

　○旅程２（当日出発の場合）
　　・往路・復路：11月10日(土)>
　　　6:00 菊川町アブニール 発  →  6:10 川棚公民館 発 →
　　　6:50 下関駅南口交通広場 発 → 6:55 唐戸バス停（長府方面） 発 →
　　　7:05 城下町長府バス停 発  →  7:20 小月駅 発 → 小月IC → 岩国IC →
 9:20会場（シンフォニア岩国）16:00 → 岩国IC → 小月IC →
 18:00小月駅 着 → 18:15 城下町長府バス停 着 →
　　　18:30 唐戸バス停（下関グランドホテル前） 着 → 18:35 下関駅南口交通広場 着 →
 19:10 川棚公民館 着 → 19:30 菊川町アブニール 着
　　　※復路の旅程は前泊の場合と同じです。

※大会参加に関する費用について
　○大会参加費3,000円は、山口県ＰＴＡ連合会が負担いたします。
　○貸切バス代・宿泊費は、下関市ＰＴＡ連合会が負担いたします。
　○貸切バス以外でご参加の場合の交通費、その他飲食代等は各自でご負担ください。
日本ＰＴＡ中国ブロック研究大会 山口県岩国大会　参加申込票（前泊用）

　　　送信先　E-mail　jimukyoku@s-pta.net
　　　　　　　ＦＡＸ　083-963-4993 ＜083からダイヤルしてください＞（送信できない場合は、286−2215へ）

	連合会名
	ブロック名

	□小Ｐ連　／　□中Ｐ連
	　　　　ブロック

8/10(金)必着

　　　　　　　P＝保護者　T＝教職員↓　　　　　　 ↓貸切バスの方は原則的に全員宿泊です。
	№
	参加者名
	所属校
	Ｐ・Ｔ
	性　別
	年　齢（大会当日時点）
	宿泊しない方は×を
	宿泊の方で
喫煙の方のみ○を
	交　通　手　段（該当の箇所に○を）

	貸
切
バ
ス
	貸切バスの場合の乗車場所
	自家用車
	公共交通機関

	菊　川
	川　棚
	下関駅
	唐　戸
	長　府
	小月駅

	16時
20分
	16時
40分
	17時
25分
	17時
30分
	17時
45分
	18時
00分

	例
	○○　○○
	△△小学校
	P
	男
	45

	○
	○

	○

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

※自家用車の場合は、できるだけ乗り合わせでお願いします。
　（自家用車の台数を県Ｐ連に報告しないといけませんので、乗り合わせで行かれる方がわかるようにしてください）

　　　 ※各ブロックの参加要請人数は、以下のとおりです。
	小Ｐ連
	中東
	中西
	南部
	東部
	北部
	菊川
	豊田
	豊浦
	豊北
	合計

	4
	6
	4
	11
	17
	2
	1
	3
	1
	49

	中Ｐ連
	中部
	南部
	東部
	北部
	豊浦
	合計

	4
	4
	5
	7
	3
	23

日本ＰＴＡ中国ブロック研究大会 山口県岩国大会　参加申込票（当日出発用）

　　　送信先　E-mail　jimukyoku@s-pta.net
　　　　　　　ＦＡＸ　083-963-4993 ＜083からダイヤルしてください＞（送信できない場合は、286−2215へ）

	連合会名
	ブロック名

	□小Ｐ連　／　□中Ｐ連
	　　　　ブロック

8/10(金)必着

　　　　　　　P＝保護者　T＝教職員↓
	№
	参加者名
	所属校
	Ｐ・Ｔ
	性　別
	年　齢（大会当日時点）
	交　通　手　段（該当の箇所に○を）

	貸
切
バ
ス
	貸切バスの場合の乗車場所
	自家用車
	公共交通機関

	菊　川
	川　棚
	下関駅
	唐　戸
	長　府
	小月駅

	6時
00分
	6時
10分
	6時
50分
	6時
55分
	7時
5分
	7時
20分

	例
	○○　○○
	△△小学校
	P
	男
	[bookmark: _GoBack]45
	○

	○

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

※自家用車の場合は、できるだけ乗り合わせでお願いします。
　（自家用車の台数を県Ｐ連に報告しないといけませんので、乗り合わせで行かれる方がわかるようにしてください）

　　　 ※各ブロックの参加要請人数は、以下のとおりです。
	小Ｐ連
	中東
	中西
	南部
	東部
	北部
	菊川
	豊田
	豊浦
	豊北
	合計

	4
	6
	4
	11
	17
	2
	1
	3
	1
	49

	中Ｐ連
	中部
	南部
	東部
	北部
	豊浦
	合計

	4
	4
	5
	7
	3
	23

参考

平成３０年度　小Ｐ連 ブロック選出理事
	ブロック名
	校名
	氏　　名
	校名
	氏　　名

	中東部ブロック
	文　関
	勝　本　竜　一
	王　江
	友　田　美　架

	中西部ブロック
	生　野
	惠　良　健一郎
	桜　山
	前　田　亜　樹

	南　部ブロック
	向　井
	伊　藤　直　弥
	江　浦
	石　倉　裕美子

	東　部ブロック
	豊　浦
	松　永　英　治
	小　月
	豊　田　ひろみ

	北　部ブロック
	吉　母
	木　原　智　行
	川　中
	道　中　朋　子

	菊　川ブロック
	豊　東
	河　村　文　英
	豊　東
	東　原　育　子

	豊　田ブロック
	豊田下
	藤　野　　　肇
	豊田下
	中　島　智紗都

	豊　浦ブロック
	川　棚
	髙　瀬　利　也
	誠　意
	山　田　沙　織

	豊　北ブロック
	阿　川
	俵　　　泰　一
	滝　部
	枡　本　暢　子

平成３０年度　中Ｐ連 ブロック選出理事
	ブロック名
	校名
	氏　　名
	校名
	氏　　名

	中　部ブロック
	名　陵
	磯　部　達　也
	山の田
	小　丸　文　江

	南　部ブロック
	玄　洋
	植　田　和　公
	彦　島
	田　中　亜　紀

	東　部ブロック
	内　日
	松　下　優　介
	長　成
	藏　谷　綾　子

	北　部ブロック
	吉　見
	畑　窪　宏　和
	垢　田
	中　村　友　美

	豊　浦ブロック
	豊　田
	土　井　隆　行
	豊　田
	森　脇　正　子